Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO do credor NAYARA 

STEPHANIE BATISTA VELASCO referente as ferias do periodo de aquisição de 09/02/13 a 08/02/14, com periodo de gozo de 

01/07/2015 a 30/07/2015 de acordo com o artigo 137 da CLT no valor de R$ 10.161,32 (dez mil, cento e sessenta e um reais e trinta e 

dois centavos), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 2012.06526-5 

Dotação: 17502.2008.31901100.243 

Valor do empenho: R$: 10.161,32 
Cuiabá, 03 de Julho de 2015. 

Assinatura do requisitante: 

topitanie B. L'etr 

Gerente Adm.

[...]

409-1/3 Ferias Gozadas 1.657,20 

Total Bruto das Ferias: 13.257,60 Total dos Descontos: 3.096,28 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima 
descrito e é sua disposição fica a importância liquida de R$ 10.161,32 

VALOR POR 

EXTENSO 

DEZ MIL E CENTO E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 

A SER PAGA ADIANTADAMENTE. Cuiabá - MT, 01 de JUNHO de 2015 

CIENTE 

- 

NAYARA STEPHANIE BATISTA VELASCO COMPANHIA MATO GROSSENSE DE GAS MTGAS 

RECIBO DE FERIAS 
DE ACORDO COM 0 PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.